quanto ao mínimo, o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), devendo ser integralizado 

em moeda corrente.” para a seguinte redação: “O capital social é ilimitado quanto ao 

máximo e variável conforme o número de quotas-partes subscritas, prevalecendo, 

quanto ao mínimo, o valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), 

devendo ser integralizado em moeda corrente.” 

A Assembleia será gravada eletronicamente e poderá ser solicitada pelas autoridades 

reguladoras e/ou filiadas, mediante requerimento formal. 

Fortaleza, 07 de março de 2026 

Jose Hegel Nóbrega de Almeida